
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.311.2024 z dnia 28 maja 2024 roku oraz decyzji nr FN.I.3111.320.2024 z dnia 31 maja 2024. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje celowe w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 914 311,00 3 051 351,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pozostała działalność 910 722,00 1 041 762,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 131 040,00

109 424 349,44 109 561 389,44

131 040,00

Razem: 137 040,00

85205 6 000,00

6 000,00

85295 131 040,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

137 040,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 032 580,40 8 169 620,40

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 211 672,00 1 342 712,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

205 000,00 336 040,00

118 474 349,44 118 611 389,44

131 040,00

Razem: 137 040,00

85205 6 000,00

6 000,00

85295 131 040,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

137 040,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

200 000,00

1 851 85153 2800

Zorganizowanie festynu
rodzinnego w ramach

profilaktyki
antynarkotykowej

Kazimierski Ośrodek
Kultury w Kazimierzy

Wielkiej
160 000,00

2 921 92116 2800
Prowadzenie

działalności kulturalnej
w 2024 roku

Miejsko-Gminna i
Powiatowa Biblioteka

Publiczna w Kazimierzy
Wielkiej

40 000,00

2 330 282,82

1 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy
socjoterapeutycznej dla

dzieci z rodzin
uzależnionych od

alkoholu

wyłoniona w drodze
konkursu

75 000,00

2 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla osób

przewlekle i
nieuleczalnie chorych z

terenu Gminy
Kazimierza Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

15 000,00

3 851 85195 2820

Rehabilitacja i zabiegi
dla kobiet po chorobie

nowotworowej-
profilaktyka

antynowotworowa dla
kobiet

wyłoniona w drodze
konkursu

8 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 1



4 852 85295 2820

Zapewnienie
funkcjonowania

Dziennego Domu
Senior + w Gorzkowie

wyłoniona w drodze
konkursu

336 040,00

wyłonione zgodnie z
procedurami ustawy

Prawo Ochrony
Środowiska i w oparciu o

regulamin (Ciepłe
mieszkanie)

75 000,00

wyłonione zgodnie z
procedurami ustawy

Prawo Ochrony
Środowiska i w oparciu o

regulamin (Wymiana
piecy)

100 000,00

6 921 92120 6570

"Rewitalizacja
zabytkowego Kościoła

p.w. Podwyższenia
Krzyża Świętego w

Kazimierzy Wielkiej"

wyłoniona zgodnie z
zasadami udzielania

dotacji na prace
konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru lub

znajdującym  się w
gminnej ewidencji
zabyktów, w ramch

Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

okreslonymi uchwałą Nr
LXXXV/643/2023 Rady
Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej z dnia
10.10.2023 roku

1 000 000,00

5 900 90005 6230

Dofinansowanie
kosztów inwestycji z

zakresu ochrony
środowiska i gospodarki

wodnej na terenie
Gminy Kazimierza

Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 2



7 921 92120 6570

"Rewitalizacja
zabytkowego Kościoła
p.w. św. Małgorazaty w

Gorzkowie"

wyłoniona zgodnie z
zasadami udzielania

dotacji na prace
konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru lub

znajdującym  się w
gminnej ewidencji
zabyktów, w ramch

Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

okreslonymi uchwałą Nr
LXXXV/643/2023 Rady
Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej z dnia
10.10.2023 roku

401 242,82

8 926 92605 2820

Krzewienie kultury
fizycznej i sportu wśród

dzieci i młodzieży z
gminy Kazimierza

Wielka

wyłoniona w drodze
konkursu

320 000,00

2 530 282,82Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F718CF0B-F290-4E74-8F6B-CF5056F268E9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




